
Предности Недостатоци

Дискутирајте за анкетите и фидбек
формуларите како стратегија за проценка на
влијанието на фидбекот  врз учењето на
учениците:

РАБОТНА
КАРТИЧКА 8 
Група 1: Стратегии за
проценка на ефективноста
на фидбекот


